2. Mengabulkan gugatan Penggugat dengan verstek untuk sebagian; 
3. Menyatakan Tergugat telah melakukan cidera janji (wanprestasi) kepada Penggugat; 
4. Menghukum Tergugat untuk membayar kepada Penggugat atas kerugian Penggugat 

sejumlah Rp.21.109.320,00 (dua puluh satu juta seratus sembilan ribu tiga ratus dua puluh 
rupiah), dengan rincian sebagai berikut: 

a. Sisa Angsuran Pokok sejumlah Rp.14.710.686,00 (empat belas juta tujuh ratus sepuluh 

ribu enam ratus delapan puluh enam rupiah); 
b. Sisa Margin keuntungan sejumlah Rp.5.917.314,00 (lima juta sembilan ratus tujuh belas 

ribu tiga ratus empat belas rupiah); 
c. Denda sejumlah Rp.481.320,00 (empat ratus delapan puluh satu ribu tiga ratus dua 

puluh rupiah); 
5. Menghukum Tergugat untuk menyerahkan obyek jaminan, yaitu: 1 (satu) unit sepeda 

motor Honda, Type New Beat Street FI, No. Rangka MH1JM8218MK239331, No. Mesin 
JM821E1237431, No. Polisi BA 5603 KL, BPKB atas nama Yori Afrian kepada Penggugat

[...]

Menghukum Tergugat untuk membayar biaya perkara sejumlah Rp. 800.000,00 (delapan 

ratus ribu rupiah).” 
Jika memperhatikan amar putusan tersebut, maka dapat dilihat bahwa Tergugat harus 

membayar kepada Penggugat atas kerugian Penggugat sejumlah Rp.21.109.320,00 (dua puluh 
satu juta seratus sembilan ribu tiga ratus dua puluh rupiah) dan menyerahkan obyek jaminan, 
yaitu: 1 (satu) unit sepeda motor Honda, Type New Beat Street FI, No. Rangka 
MH1JM8218MK239331, No. Mesin JM821E1237431, No. Polisi BA 5603 KL, BPKB atas nama 
Yori Afrian kepada Penggugat untuk dijual oleh Penggugat guna membayar kerugian